Управление образования, спорта и молодежной политики администрации
Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ
27.06.2022 № 316-од

О реализации областного проекта «Дворовая практика»

В соответствии с распоряжением администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 27 июня 2022 года № 392-р «О

реализации областного проекта «Дворовая практика» на территории Тоншаевского

муниципального округа» (далее - Проект), с целью организации занятности детей и

молодежи в летний период в вечернее время

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Кураторами Проекта:

1.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ошминская средняя

школа», руководитель Махнёва Татьяна Валерьевна.

1.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лесозаводская

основная общеобразовательная школа», руководитель Трушков Антон Сергеевич.

1.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гагаринская

основная общеобразовательная школа», руководитель Редькина Светлана

Васильевна.

1.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шайгинская

основная общеобразовательная школа», руководитель Соловьева Лариса Ивановна.

2. Кураторам Проекта:

2.1. Назначить ответственное лицо за организацию и реализацию Проекта на

базе образовательной организации.
2.2. Создать условия для реализации Проекта на базе образовательной

организации.

2.3. Предоставить отчет о реализации Проекта в срок до 06 сентября 2022

года.

3. Сенникову О.С., ведущего специалиста сектора по развитию спорта, делам

молодежи и защите прав несовершеннолетних, назначить ответственной за

реализацию Проекта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектора по

развитию спорта, делам молодежи и защите прав несовершеннолетних

Родичеву Е.Н.

С приказом ознакомлены: Родичева Е.Н.

--Сенникова О.С.

«Л  ¥ » 2022 г.аЛз,
«, / /  » 2022 г.
«о1$» сис»*^ 2022 г. U-у/  Махнёва Т.В.

«93 2022 г. [.. у ^ > Трушков А.С.

« /У » 2022 г. Редькина С.В.

UfOMJL 2022 г. Соловьева Л.И.

Начальник Н.Н.Савиных